ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:           /TB-ĐHKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Kế hoạch tổ chức Ngày hội UEB- The Road to Success

1. Mục đích tổ chức:

  Ngày hội UEB- The Road to Success được tổ chức cho đối tượng học sinh lớp

12 và phụ huynh học sinh lớp 12 các trường THPT trọng điểm tại Hà Nội và các tỉnh/

thành phố khu vực phía Bắc nhằm giới thiệu các thông tin về trường ĐH Kinh tế,

ĐHQGHN, về chương trình đào tạo, chỉ tiêu tuyển sinh, phương thức xét tuyển, các

USPs của UEBer và lộ trình học tập tại UEB... Từ đó, kết nối các em học sinh, phụ

huynh học sinh lớp 12 với nhà trường, tạo nguồn tuyển sinh tuyển sinh đại học năm

2023 các chương trình cử nhân do Trường ĐH Kinh tế - ĐHQGHN cấp bằng và các

chương trình cử nhân do đối tác nước ngoài cấp bằng (BSBA Troy và BBA USF).

2. Thành phần tham gia:

 - Chủ tịch Hội đồng Trường ĐH Kinh tế, ĐHQGHN

- Ban Giám hiệu Trường ĐH Kinh tế, ĐHQGHN;

- Đại diện Đoàn Thanh niên, Hội Sinh viên Trường;

- Các Khoa/Viện Trường ĐH Kinh tế, ĐHQGHN;

- Các Phòng/Ban Trường ĐH Kinh tế, ĐHQGHN;

- BGH các trường THPT trọng điểm;

 - Học sinh lớp 12 và phụ huynh học sinh các trường THPT trọng điểm;

3. Thời gian, địa điểm, hình thức tổ chức:

 - Thời gian: Từ 7h00 – 12h00, Chủ nhật, ngày 23/4/2023.

 - Địa điểm: Sân E4, 144 Xuân Thủy, Cầu Giấy, Hà Nội.

 - Hình thức: Hội trại (bao gồm các gian hàng các Khoa/Viện, Phòng/Ban của trường).

4. Quy mô: Dự kiến thu hút 300 học sinh THPT và phụ huynh tham gia.

5. Phân công công việc

TT Nội dung công việc Phụ trách Phối hợp Thời hạn

hoàn

thành

1.  Xây dựng kế hoạch chi tiết P.TS  12/4/2023

2.  Công tác hành chính để triển khai Ngày

hội (Công văn mượn sân E4, Thông báo

Chương trình, Xây dựng bảng phân công

P.TS P.TSQT -

CITE

20/4/2023

2

công việc, Xây dựng sơ đồ Trại, Phân bố

sơ đồ Trại...)

3.  Xây dựng kịch bản và Agenda chương

trình

P.TS P.TSQT,

CLB UISA

14/4/2023

4.  Thiết kế Giấy mời, Form đăng ký tham dự

Chương trình, thiết kế background

P.TS P.TSQT,

CLB UISA

15/4/2023

5.  Mời MC, khách mời tham dự Chương

trình
P.TS

P.TSQT,

CLB UISA

15/4/2023

6.  Xây dựng Kế hoạch truyền thông
P.TS

P.TT&QTTH

CLB UISA

15/4/2023

7.  Triển khai hoạt động CLB dành cho học

sinh tham gia
Đoàn TN P.TS 23/4/2023

8.  Cử cán bộ tham dự tư vấn về CTĐT

(yêu cầu lãnh đạo Khoa/ Viện tham gia và

tối thiểu 03 giảng viên tham gia tư vấn tại

các gian trại của Khoa/ Viện)

  Khoa/Viện,

CITE

P.TS 18/4/2023

9.  Tổ chức chương trình P.TS P.TSQT,

P.TT&QTTH

Khoa/ Viện

Đoàn TN

CLB UISA

23/4/2023

10.  Triển khai tư vấn, khai thác data tuyển

sinh sau sự kiện

P.TS P.TSQT 25/4/2023

Nơi nhận:
- BGH trường ĐHKT;

- Khoa/ Viện, Đoàn TN, Hội SV;

- Lưu: VT, PTS, VT (05).

HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Lê Trung Thành

3

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-04-14T17:59:45+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Thùy Linh<thuylinh_dhkt@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T14:12:27+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Lê Trung Thành<ltthanh@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T15:34:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T15:35:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T15:35:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T15:35:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!